
UCHWAŁA NR 77/VI/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zwołania zebrania wyborczego osiedla nr 9 „Ogrodowe” w Kłobucku 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm) w związku z § 21 ust. 1 statutu osiedla nr 9 „Ogrodowe” w Kłobucku nadanego uchwałą 
Nr 46/V/2024 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 9 lipca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 5085) 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się zwołanie zebrania wyborczego osiedla nr 9 „Ogrodowe” w Kłobucku w terminie i miejscu 
określonym przez Burmistrza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Andrzej Sękiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CDA847F-EB1A-4680-9C14-FBFDF7103BE9. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 77/VI/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


